
同窓会「マロニエ会」用

(本紙は、各キャンパス事務局の同窓会担当宛にご提出ください)

-

（　　　　　年度卒）

（　　　　　年度卒）

【収　入　の　部】

摘　　要（内訳）

収　　入　　計

支部会・分科会決算報告書

      　　年　　　月　　　日　提出

同窓会「マロニエ会」事務局提出用

代表者名

会計責任者

支部会・分科会名 関東　・　九州支部会　　　　　　　　　　　　　　　分科会　　　　　

会計責任者連絡先

添付資料No. 金　額

0
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同窓会「マロニエ会」用

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）支部会・分科会

㊞ ㊞代表者確認印 会計担当者確認印

収　入　計

支　出　計

差　引　計（繰越金・欠損金）

摘　　　　要

品　　目（内訳） 支　払　先
月/日

領収書
No.

【支　出　の　部】

摘　　　　要
金　　額

0

0

0

支　　出　　計

【収　支　合　計】

¥0

金　　額
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同窓会「マロニエ会」用

※小口現金がない場合は、本紙の提出は不要です。

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）支部会・分科会

円 枚

円 枚

円 枚

円 個

円 個

円 個

円 個

円 個

円 個

上記金額に相違ございません。

（会計責任者　氏名）

金額金種

小口現金　報告書

5,000

1,000

500

100

50

10

5

1

10,000

 　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　支部会　・　　　　　　　　　分科会　　

0合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

-

数
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